Μαγειρεῖον] Poll. quoque commemorat τὸ μαγειρεῖον dici ὀπτάιον. recte vero τὸ ὀπλίανιον cum sono acuto in ante-

pe-

ὄρθρος, Nunc audio multos, qui adhibent hoc nomen in eo tempore, quod ortum Solis antecedit. Prisci autem ὄρθρον, & ὄρθρεύεσθαι usurpabant in eo tempore quod est ante lucem, quo quis adhuc potest uti lucerna. Quod igitur plebeji errantes ὄρθρον dicunt, hoc antiqui ἔω, id est, *auroram*, appellant.

Μαγειρεῖον, *coquina*. τὸ μάγειρος, *coquus*, usitatum quidem est: ἀτ τὸ μαγειρεῖον, non item, pro quo ὀπλιάνιον usurpant, secunda quidem syllaba cum sono acuto, tertia vero correpta.

Τυγχάνω, *sum*. Hoc etiam animadvertendum. Negligentes enim sic loquuntur, φίλος σοι τυγχάνω, *amicus tibi sum*, ἐχθρός μοι τυγχάνεις, *inimicus mihi es*. Oportet autem addere verbo participium τὸ ὦν, φίλος μοι τυγχάνεις ὦν, ἐχθρός μοι τυγχάνεις ὦν. Sic enim prisci utebantur hoc verbo.

Σύγκρισις, *concretio*. Plutarchus inscripsit librum quendam suum σύγ.

penultima legitur in manuscripto, quia observat auctor Etym. ex Herodiano, sic Atticos etiam hoc nomine uti solere, & cum i tantum illud scribere, quamvis idem cum e scribendum dicat. apud Athen. ex Comicis, sæpe cum sono inflexo legitur. NUNN. Prima editio, ἀντὶ δὲ τούτου, ὀπλιάνιον λέγουσι, nihil præterea addens: Et Libri, & Grammatici variarunt: Metri ratio sæpe etiam habita, vel ab ipsis Auctoribus, vel a Scribis. Versus iste Aristophanis in Pace, Τυτὶ δ' ὄρατε τοῦπλιάνιον ἡμῖν ὡς καλόν, quem Hæschelius citat, etiam cum ipso τοῦπλιάνιον pro τοῦπλιανῖον se male habet: Scribendum, Τυτὶ δ' ὄρατ' ὀπλιάνιον ἡμῖν ὡς καλόν. Atticorum πρυτανεῖον norunt omnes. ΠΑΥΩ. - μάγειρος ] Lucian. ἡ μαγειρίσσα, *coqua*, 1. Reg. 8. μαγειρεῖον, Ezech. 46. Philo. quod Basilicōn auctori μαγειρίον, lib. LVIII. μαγειρεύειν, Plut. Chrysof. μαγειρικὴ τέχνη. Dio Chrysof. ὀπλιάνιον, Aristoph.

ἰππιῦσιν & εἰρήν. ὀπτανεῖον, Plut. Lucian. HOESCH.

Τυγχάνα] Thom. addit etiam absque τῷ ὦν reperiri verbum τυγχάνα apud Libanium: quin & apud Sophoc. Ajace, & Platon. in Apolog. & 2. de Rep. poëtasque eodem modo uti verbo κυρίω, ὦ, cum participio ὦν abundantī. Sic & hoc verbum abundat aliis participiis additum, ut ἔτυχε γράφας pro ἔγραψε, id est, *scripsit*. NUNN. Eurip. Hecuba, ποῦ δ' ὠνίτύγγανε. Plato, πλησίον γὰρ καθήμενος ἐτύγγανεν αὐτῆ. Idem, ὅτι οὐκ ἐραστὴς ὦν σοῦ τυγχάνα. HOESCH.

καὶ τοῦτο προσεκτέον] An potius καὶ τοῦτο προσεκτέον? post ἀμελεῖς οὕτω λέγουσι editio prima φίλος μοι τυγχάνεις· φίλος σοι τυγχάνα· δεῖ δὲ τὸ ὦν προστιθέναι· φίλος μοι τυγχάνεις ὦν. Aliter plane, ut vides. ΠΑΥΩ.